2
2

проект
[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 05.03.2024

Окончание приема заключений 24.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.2024                                              г. Лесозаводск                                              № -НПА
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 29.06.2009 № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на территории Приморского края, постановлением Администрации Приморского края от 21.12.2016 № 593-па «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования в Приморском крае», администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа (прилагается).
2. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа разместить Местные нормативы градостроителного проектирования Лесозаводского городского округа на официальном сайте Лесозаводского городского округа в разделе «Градостроительство».
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Любимый город на Берегах Уссури» и вступает в силу со дня признания утратившим силу решения Думы Лесозаводского городского округа от 20.06.2019 №100-НПА «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Лесозаводского городского округа».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев